
 

 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o poskytnutí licencí k vybraným softwarovým produktům Microsoft  (dále  jen 

„Smlouva“), 
 

uzavřené dne 16. 5. 2019 mezi 

 
1.  S MLU V NÍ  S TRA NY  

 
 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Za Slovankou 1782/3, 182 00 Praha 8 

zastoupený: doc.  RNDr. Radomír Pánek, Ph.D., ředitel 

zapsaný v Rejstříku veřejných  výzkumných institucí  vedeném MŠMT ČR podle zákona č. 

341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích 
 
 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., 

Číslo účtu: 101256398/0300, 

IČO: 61389021 

DIČ: CZ61389021 
 
 

(dále  jen „Nabyvatel“) 
 
 

a 
 
 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o., 

se sídlem: Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 

zastoupená: , 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188674. 
 
 

Bankovní spojení: BNP PARIBAS S.A. 

Číslo účtu: 64450-6004880006/6300 

IČO: 24207519 

DIČ: CZ24207519 
 
 

(dále  jen „Poskytovatel“), 
 
 

(dále  společně jen „Smluvní strany“ nebo každý  z nich samostatně jen „Smluvní strana“). 



 
 
 
 
 

2.   ZM ĚNA SMLOUVY 
 

2.1  Poskytovatel uděluje Nabyvateli licence dle Smlouvy na další  1 rok, tj. do 31. 5. 2021, a to v 

množství dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. 
 

2.2  Celková  cena za  poskytnutí  licencí  dle Smlouvy  včetně souvisejících služeb na dobu  a v 

rozsahu dle tohoto dodatku je stanovena dohodou Smluvních stran a činí: 
 

bez DPH        9,066.85 CHF DPH               

1,904.04 CHF včetně DPH    

10,970.89 CHF 
 

Tato cena  je konečná a maximální a může být měněna pouze v souvislosti se  změnou 

sazeb DPH či jiných  daňových předpisů. Rozhodným  dnem pro  změnu ceny  z důvodu 

zákonné změny sazby DPH je den uskutečnění zdanitelného plnění. Celková  cena v sobě 

zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele za předmět plnění včetně požadovaných služeb. 
 

Cena, podle které bude probíhat fakturace, je cena ve švýcarských francích (CHF) a  bude 

přepočtena na  české koruny podle aktuálního kurzu České  národní banky CZK / CHF v 

den fakturace. 
 

Cena bude fakturována Nabyvateli  po zahájení doby plnění dle  tohoto dodatku. Lhůta 

splatnosti daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 dnů od dne jeho  prokazatelného 

doručení Nabyvateli. 
 

3.  Smluvní  strany prohlašují, že  v důsledku těchto změn nevzniká žádné ze  Smluvních stran 

újma. 
 

4.  Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 
 

5.  Nedílnou součástí dodatku je 
 

Příloha č. 1 – Nabídka Poskytovatele 
 

6.  Dodatek  je  vyhotoven  ve dvou  (2) vyhotoveních,  z nichž   každé  vyhotovení má   povahu 

originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
 
 

V Praze dne 29.4.2020 V Praze dne 30.4.2020 

 
Za: Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.  Za: SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

 
 
 
 
 

 
Jméno: doc.RNDr. Radomír Pánek, Ph.D.     
Funkce: ředitel     



 




